

Numer 655.

DZIENNIK URZĘDOWY Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 15. Września 1828 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, inoque obtemperare.

NRO $\frac{63850}{2035}$. — SEKCYA FABRYCZNA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymawszy przy reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 18 Sierpnia r. b. Nro $\frac{1573}{1976}$, zamieszczający się poniżej wyjątek z Planu Londyńskiego Towarzystwa Assekuracyjnego pod godłem *Fenix*, zabezpieczającego szkody przez ogień zrzadzone, przez P. Piotra Steinkeller Bankiera w Warszawie, który jako Mandant PP. Hanbury et Comp: w Hamburgu, Generalnych Pełnomocników tegoż towarzystwa, zlecenia do zabezpieczenia od ognia: ruchomości, machin, zapasów towarów, i innych przedmiotów dążące, negocjować może; podaie do powszechny, a szczególnie fabrykantów i rękodzielników w Woiewództwie Mazowieckiem zamieszkałych wiadomości, a to celem: iżby obznajmili się, gdzie w miarę swych życzeń lub podjętych w tey mierze kontraktowych względem Rządu obowiązków, dla ubezpieczenia swych machin i zapasów fabrycznych od ognia, które wedle dotychczasowych przepisów w krajowym Towarzystwie nie są przyjmowane, w kraju tutejszym, zgłaszania swole czynić mogą. —

w Warszawie dnia 27 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu Kommiss: Woiew: Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Płny.



W Y I A Ą T E K

z Planu Londyńskiego Towarzystwa Assekuracyjnego pod godłem Fenixa, zabezpieczającego szkody przez ogień zrządzone.

Ubezpieczenie własności przeciw szkodom przez pożary zrządzonym, wchodzi w liczbę najdobroczynniejszych urządzeń nowszym czasom należnych. Środek ten nietylko że niezliczone familie od nagłego zubożenia zastania, rozszerza ieszcze granice bezpieczeństwa i pewności w wszelkich handlowych przedsięwzięciach.

Zamożność i rzetelność tego Towarzystwa, oraz punktualność z jaką każdemu własność swą zabezpieczającemu szkodę poniesioną wynadgradza, długim lat szeregiem nayedokładniey sprawdzony zostały.

Towarzystwo przyjmuie zabezpieczenia (assekuracye) budowli wszelkiego rodzaju; ruchomości, towarów, płodów i narzędzi fabrycznych; bydła, zapasów zbożowych, etc. wyłączaając tylko dokumenta i gotowe pieniądze. Towarzystwo nie ręczy za szkody ogniowe zrządzone przez trzęsienie ziemi, klęski wojenne i zaburzenia wewnętrzne; ale nadgradza straty poniesione przez burze powietrza.

Praemium czyli opłata Towarzystwu należna, wnosi się zaraz przy assekuracyi; a zaręczenie szkody poczyna się od momentu, gdy ta opłata całkowicie wniesioną została. Ubezpieczający na lat pięć, wnosi tylko opłatę czteroletnią, a za rok piąty Towarzystwo bezpłatnie ręczy. Za okresy czasu miesięczne, opłata wyższa w stosunku pobieraną będzie.

Powinno byđ deklarowaném: czyli na przedmiotach małych byđ assekurowanemi, ciężą luź inne jakie zabezpieczenia, a gdyby po wynikłym pożarze, wartość dóbr zabezpieczoną Summę przewyższyc miała; natedy assekurniacy uważanym iest iako ręczący sobie samemu za te przewyżkę i szkodę wspólnie ponosić winien; tak równie iako i część uratowanych rzeczy w stosunku na korzyść tego przypadać będzie.

Gdy żądanie wynagrodzenia szkody, stosownie do warunków Towarzystwa, należycie udowodnioném będzie, natedy wynagrodzenie to bez zwłoki i bez żadnego odtrącenia nastąpi.

Wydatki poniesione na ratowanie zabezpieczonéy rzeczy podczas pożaru, jeżeli słusznie obliczone będą, również powrócone zostaną. Przy assekuracyi Domów, nieuchronnie potrzebném iest oszacowanie przez bległych w sztuce każdy pojedynczo budowli, gdzie wzmiankowaném byđ powinno: iakiego ta iest rodzaju, murowana czy z pruskiéy ściany i czém nakryta, nazwisko iéy właściciela czy.

li przez niego zamieszkania lub najęcia, oraz gatunek prowadzonego w teyże rzemiosła lub zatrudnienia, niemniéy położenie i sąsiedztwo, i czyli takowe w innych Towarzystwach zabezpieczone są.

Towary, rodzaj tychże, i czyli takowe na własny lub na obcy są rachunek, gdzie są złożone; w sposób wyżej podany, gdy zaś w odłączonych od siebie rozłożone budowlach, należy ile być może, wykazać iaka wartość w każdym z osobna zabezpieczoną być ma.

Ruchomości, gdzie takowe mieszczą się, podług powyższego przepisu, wartość ich w summie ogólnéy podaną być winna; Kosztowności zaś, malowania, kopersztychy, książki, osobliwości naturalne i płaody sztuki, osobno wyszczególnionemi być mają.

Towarzystwo ciągle starać się będzie, aby mierną opłatą publiczność zadowolnioną była. Bliższych warunków dowiedzieć się można w kantorze niżej podpisanego, gdzie zabezpieczenia przyjmowane będą.

Piotr Steinkeller.

Pełnomocnik Towarzy: Ogn: Lond.

NRO $\frac{59591}{22841}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwładamia interesowanych, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 23. Kwietnia r. b. Nro 28,601. po przekonaniu się: że włościanie wsi Rządowéy Borowe, w opłacie szarwarkowéy z r. 1827. niezalegają; upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Warszawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego w dniu 11. Stycznia r. b. zapadłym, przyznaną na allewiacyą za pół roku 1827. w Szarwarku Summę Złp. 100. wyrażniéy złotych Sto, za ich kwitem w gotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 23 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referend: Stanu, Kommiss: Wdzki Kożuchowski.

Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO $\frac{54702}{28987}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Małąc sobie Reskrytem Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 19

Czerwca r. b. Nro 32,102. polecane wysledzenie mairtku, inż niezijacego Tytiusa by- lego Kasyera Sportlowego przy Sądzie Appelacyjnym, późniey Trybunale Cywilnym De- partamentu Warszawskiego, który za papier Stemplowany dawney ustawy, pozostaie Skarbowi dłużnym, kwotę Złp. 624; Kommissya Woiewódzka iak nymocniey obo- wlażnie Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, ażeby o wszelkich funduszach, do pomienionego Tytiusa należec lub gdziekolwiek znajdowac się mogacych, dokła- dna wiadomosc zasięgali, za wykryciem iakowego, o tém naydaley w dniach trzy- dziestu Kommissarzowi własciwego Obwodu doniesli, dla zabezpieczenia należności Skarbowey. Ostrzega przytém Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów, iz nie zło- żenie przez nich rappersu w oznaczonym terminie, uwazane będzie za bezskuteczność śledztwa, z rozciagnieniem wranie surowey odpowiedzialności, gdyby się przeciwnie okazalo.

Kommissarze Obwodowi takze są obowiazani po uplywie dni 30. o skutku niniey- szego śledztwa Kommissyi Woiewódzkiej ogólny złożyć rappersu.

w Warszawie dnia 30 Sierpnia 1828. roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu Kommiss: Wdzki Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jen.

Nro $\frac{52913}{41740}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA LEŚNA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wzywa z pobytu niewiadomych Sukcessorów Dobrowolskiego Tomasza, bylego w latach 18 $\frac{00}{3}$ nadleśniczego Leśnictwa Zdzielechów, ażeby w przeciagu miesięcy 4 od daty dzisieyszej licząc, w Biorze Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego w War- szawie przy ulicy Przeladz w Pałacu Rządowym liczbą 646 oznaczonym stawili się, i na monita Izby Obrachunkowey nad rachunkami przez Dobrowolskiego Tomasza za la- ta 18 $\frac{00}{3}$. złożonemi spłsane, odpowiedzieli, inaczey iako zrzekajacy się przeciwko za- kwestyonowanym okolicznościom wszelkley obrony uwazani będą, a defekta do Do- browolskiego zaregulowane, własciwą drogą z mairtku iego, a przedewszystkiem z kau- cyi wyexekwowanemi zostana.

w Warszawie dnia 4 Sierpnia 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

Listy Gończe.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, nad bezpieczeństwem publiczném czuwające, ażeby ściśle śledziły Marcina Woltańskiego w transporcie zbiegłego, o zbrodnią kradzieży gwałtownej obwinionego, i w razie ujęcia go, pod ścisłą strażą do Sądu tutejszego odstawić nakazać raczyły.

Rysopis Osoby Marcina Woltańskiego.

Jest wzrostu średniego, twarzy okrągłej, nosa miernego szerokiego, czoła niskiego, włosy na głowie ciemno-blond, zarasta iasno blond, na twarzy po obydwóch stronach ma brodawki dwie. Miał na sobie płaszcz szaraczkowy z iedną peleryną, podszyty białym kirem, spodnie sukienne szaraczkowe złe, buty zwyczajne chłopskie złe, kożuch krótki, koszulę białą.

w Warszawie dnia 27 Sierpnia 1828 roku.

Sędzia Prezydujący, Betlęy.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, nad spokojnością i bezpieczeństwem powszechnem czuwające, aby na zbiegłego o zbrodnią kradzieży prawnie poszlakowanego Marcina Wrzoska, baczne oko mieć, tegoż śledzić i wysłedzonego pod ścisłą strażą do Sądu tutejszego dostawić nakazać raczyły. Rysopis obwinionego Marcina Wrzoska jest następujący:

Wzrostu średniego, na twarzy pucełowaty bez żadnych dziobów, oczu ciemnych, włosów na głowie czarnych, zarostu takiegoż na twarzy, ubrany w kaftan sukieny koloru granatowego, spodnie podobnegoż koloru, w bóty zwykle używane przez włościan, z dużemi cholewami, a kapelusz na głowie czarny okrągły ordynaryiny.

w Warszawie dnia 26 Sierpnia 1828 roku.

Sędzia Prezydujący, Betlęy.

Głowienkowski.

Sąd Policji Prostey Powiatu Czerskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby Jana Szmita o kradzież obwinionego, z Aresztu Policyjnego Miasta Góry zbiegłego, ściśle śledzić, ująć i



takowego wprost Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II. pod strażą dostawić raczyły. Rysopis Jana Schmita jest następujący:

Wzrost średni, twarz pociągła, nos mierny, oczy siwe, rodem niewiadomo z kąd, katolik, żonaty, czytać i pisać nie umie, ma lat 24. lewą rękę złamaną, miał na sobie kapotę granatową z potrzebami, spodnie płócienne i koszulę parcianną złe, buty wywrotki z podkówkami i czapkę z sukna czarnego z takimże barankiem.

w Górze dnia 22 Czerwca 1828 roku.

Ostromięcki, Podsedek.

Rzeszotarski, Zastępca Pisarza.

OBWIESZCZENIA.

w Imieniu Najjaśniejszego

MIKOŁAJA I.

CESARZA WSZECH ROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO. etc. etc. etc.

Wiadomo czyniemy, iż Kommissya Województwa Mazowieckiego w Imieniu naszym wydała Wyrok następujący:

Obecni.

Koźuchowski, Referen: Stanu Prezydnujący.

Reinschmidt, Kommiss: Wydz: Skarbowego.

Makomaski, Kommiss: Wydz: Administracyi:

(podpisano) Koźuchowski.

(podpisano) *Filipecki*, Sekr: Jeneralny.

W sprawie na denuncyacyą Strażników: Brzostowicza, Rakowskiego i Mleczkowskiego, przeciwko niewiadomemu defraudantowi o przemycenie araku garncy 17 $\frac{3}{4}$ i wina francuzkiego garncy 2 $\frac{3}{4}$ obwinionemu.

S t a n S p r a w y.

Strażnicy poniżej wymienieni patrolując w nocy z dnia 1 na 2 Maja r. b. w lesie pomiędzy Rożnem a Wygodą, ujęli furę trzy konną, naładowaną obiektami powyżej oznaczonemi, od których właściciele ratowali się ucieczką, co dla ciemnej nocy ile że się to działo w Lesie, tem łatwiej do wykonania im przyszło. Następnie pomimo zarządzonego śledztwa, ani wysledzonymi zostali, ani się też do własności towaru tego zgłosili. W podobnym stanie rzeczy, zważywszy: że obiekt dziś przedmiotem pro-

cessu będący, prowadzonym był drogą uboczną wśród nocy, zważywszy daléy: że właścicielskie nieczkłą swą udowodnili nieiako nieprawne obiektów tych nabycie, kiedy nawet mimo zarządzonego śledztwa, niezgłosili się po ich odebranie i udowodnienie prawego ich nabycia.

Uznając ich Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego za niestawiających i zrzekających się obrony prawem dozwolony. Ogłasza zarazem za przekonanych o spełnienie dziś poszukiwaney defraudacyi, a w skutek tego, w moc §. 2. i 3. Instrukcyi Skarbowey z dnia 1 Października 1809 roku.

Przedmiot zakwestyonowany za	-	Złp: 297. gr: 10. sprzedany.
A wóz i konie za	- - -	— 91. — —
na konfiskatę wskazuje.		
Cło Skarbowi przynależne	- -	— 224. — —
Koszta od Wpisu	- - -	— 2. — —
Stępla do Akt	- - -	— 5. — —
Copialia	- - -	— 1. — —

ustanawia i na obwinionego wkłada, z tém zagrożeniem, iż jeśli od Wyroku tego odwołanie się przez założenie rekursu w ciągu 4 tygodni nie nastąpi, Wyrok ten stanie się prawomocnym.

(podpisano) Kożuchowski.
Filipecki, Sekr: Jeneralny.

Urząd Pocztowy pośredni w Gombinie.

Zawiadamia ninieyszém: że w dniu 29 Września r. b. o godzinie 10 przed południem, w Mieście Obwodowém Kutnie, odbędzie się licytacya na reperacyą domu Pocztowego w Kutnie z wszelkiemi zabudowaniami, przed delegowanym do téy czynności przez Dyrekcyą Generalną Poczty Naczelnikiem Urzędu Pocztowego w Gombinie, pod następującemi warunkami:

1. Nikt do licytacyi przypuszczonym nie będzie, kto nie jest znany z odpowiedzialności, albo kto nie złoży kaucyi gotowey Złp: 600.

2. Summa Anszlagiem z dnia 24. Maia r. b. wyrachowana, wynosi Złp: 2150. gr: 29. wyraźnie Złotych polskich Dwa tysiące sto pięćdziesiąt, groszy dwadzieścia dziewięć, od której licytacya głośna in minus rozpoczętą będzie.

3. Reperacya ma być jak naydokładniéy wykonaną, naydaléy z końcem miesiąca Października r. b.

4. Wypłata należności nastąpi dopiero w roku 1829 Protokół zaś odbiorczy Budowniczego na terminie oznaczonym wyżej, złożony być winien.

5. Entrepreneur obowiązany ponieść wszelkie koszta portoryi i Stempla i za ogłoszenia w Gazetach i Dziennikach Wojewódzkich przypadających od licytacji i samego kontraktu; nadto Entrepreneur obowiązany ponieść koszta Budowniczego do odbioru zesłanego.

6. Po podpisaniu Protokołu licytacyjnego przez minus licytanta, stać się takowy dla niego obowiązującym, Dyrekcyą Generalną Poczty zaś wtedy dopiero, gdy tenże Protokół przez nią będzie potwierdzony.

7. Nakoniec Entrepreneur podda się w niedotrzymaniu powyższych warunków prostey Exekucyi Administracyjney, bez odwołania się do drogi Sądowej.

Zyczący więc podjąć się téy Entrepryzy, zechcą się zgłosić na powyższy termin do Domu Poczowego w Kutnie, gdzie się odbywać będzie licytacja.
w Gombinie dnia 26 Sierpnia 1828 roku.

Naczelnik Biełski.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do wiadomości publiczney, iż na dniu 28 Lipca r. b. odebrane zostały od osób podeyrzanych w mieście Jadowie następujące rzeczy: Koni para, to jest klacz maści karéy lat ośm mająca; Koń takieyże maści, lat cztery mający, z wozem, półszorkiem, chomontem i uzdeczką parcianą. Wzywa zatem właściciela wzmiankowanych rzeczy, iżby naydaley w przeciągu dni 30. do Sądu naszego zgłosił się, a to celem odebrania onych po udowodnieniu swéy własności; w przeciwnym bowiem razie, wyszczególnione rzeczy publicznie sprzedane będą, a pieniądze zebrane na skarb publiczny obrócone zostaną.

w Warszawie dnia 19 Sierpnia 1828 roku.

w zastępstwie Sędziego Prezydującego, J. Newelski.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do publiczney wiadomości, iż od podeyrzanego człowieka, odebrana została klacz maści bułanéy, lat 10 mająca, kozuch stary, worków trzy, torba od obroku, pudełko drewniane z kapeluszem kobiecym słomianym, homont ruskí stary, wóz bosi z wasągiem i dera wełniana. Wzywa przeto niewiadomego właściciela, aby po odebranie takowych z dowodami w ciągu dni 20 zgłosił się, gdyż wrazie przeciwnym na Skarb sprzedane będą.

w Warszawie dnia 26 Sierpnia 1828 roku.

Za Sędziego Prezydującego, J. Newelski.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 655.

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 15. Września 1828 Roku.

L i s t G o Ń c z y .

Sąd Policyi Poprawczy Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, nad bezpieczeństwem publiczném czuwające, ażeby na Bartłomieja Grudnia, właściwie Urbański zowiącego się, o zbrodnią podpalenia prawnie poszlakowanego, i w trakcie sumarycznego z nim śledztwa w Miesiącu Czerwcu r. b. zbiegłego, baczne oko mieć, dostrzeżonego imać, i nam wprost pod ścisłą strażą odstawić raczyły. Którego opis iest ten: mieni się hydź rodem ze wsi Jedlno Obwodu Radomskiego, Województwa Sandomierskiego, lat 60. wieku liczący, wzrostu średniego, twarzy ściągty nieco ospowaty, nosa długiego, oczu siwych, włosów na głowie szatyn siwizną przebiiałących się, w sobie szczupły.

Radom dnia 19 Sierpnia 1828 roku.

Bogowski, Podśudek Kryminalny.

O B W I E S Z C Z E N I A .

Sąd Policyi Poprawczy Wydziału Jędrzejowskiego.

Zawiadamia ninieyszém osoby interessowane, iż w Depozycie Sądu tuteyszego znayduie się właściciela niewiadomego chustka duża perkalowa na czarnym dnie, w kwiaty czerwone i zielone z szlakami szerokiemi, tudzież 6 kluczy żelaznych różnego kalibru, iako też pacierze żydowskie, w Mieście Chęcinach od osób podeyrzanych odebrane. Przeto właściciele rzeczy takowych, w potrzebne dowody zaopatrzeni, maia się w ciągu 2 miesięcy do Sądu naszego po odebranie zgłosic się; gdyż w przeciwnym razie, przez publiczną licytacją sprzedane, i pientądze na rzecz Skarbu publicznego obrócone zostaną.

Chęciny dnia 22 Sierpnia 1828 roku.

Sędzia Prezydnujący, Schultz.

Tomczyński.

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I.

Zawładania, iż w Sądzie tutejszym od osób podeyrzanych odebrane znajdują się następujące Efekta: 1. Trzy kawałki rynny blaszanej. 2. Dwie koszule kobiece płócienne. 3. Furażerka sukienna. 4. Funt mostężny. 5. Chustka kolorowa od nosa. 6. Piętnaście sztuk talerzy blaszanych. 7. Moździerz żelazny. 8. Worków cztery i postronek. 9. Ośm sznurków perełek. 10. Pas iedwabny stary. 11. Płótna białego kawałek. 12. Dwie chustki kolorowe. 13. Klucz okrągły. 14. Nóż stołowy i widelec. 15. Chustka iedwabna na żółtym tle w kwiaty. 16. Skałka, krzemień, krzesłwko, fiaska z korkiem i pas czarny sążniowy. 17. Koszałka z rogózki, fartuch płócienny, siatki łokci ośm, chustka stara podarta, szynka mała napoczeta, syrków owczych pięć. 18. Szlaku czarnego kawał, korale drobne. 19. Bursztyn od fayki ordynaryjny. 20. Lichtarz mosiężny i szczypce stołowe. 21. Rądel miedziany. 22. Nożyczek par iedenaste. 23. Garnek żelazny. 24. Worek płócienny. 25. Chustka biała, dwa kapelusze męskie i trzy czapki. 26. Moździerz mosiężny z tłuczkiem. 27. Dwie sukienki kobiece, iedna w kwiatki różowe, druga w ciemne na dnie białym; chusteczka iedwabna różowa z szlakiem w połowie zielonym. 28. Kołdra watowana merynossem zielonym pokryta. 29. Waga od zegara ołowiana. 30. Dwa heble stolarskie. — 31. Łyzeczka srebrna od kawy, prześcieradło, ręcznik. 32. Worków 5 drelichowych. 33. Moździerz żelazny wielki dziurawy. 34. Serweta iedna zła. 35. Moździerz mosiężny mały z tłuczkiem. 36. Uzdeczek dwie rzemiennych starych. 37. Kamizelka w paski ciemne i różowe. 38. Uzdeczka skórzana bez cugli. 39. Chustka bawełniana kolorowa. 40. Słodło o jednym strzemięciu. 41. Siennik parciany, poduszka pierzana. 42. Sukmana popielata. 43. Imitacya pereł ze złotą klamerką.

Sąd przeto wzywa osoby interesoowane, aby z dowodami własności w przeciągu tygodni czterech do Wydziału tutejszego zgłosić się chciały, gdyż po upłynionym terminie, efekta powyżey opisane na rzecz Skarbu przez publiczną licytacyą sprzedane zostaną, w terminie dnia 30 miesiaca Września roku bieżącego o godzinie 9. rano w miejscu zwykłych posiedzeń Sądownych w Domu Nro 1857 przy ulicy Zakroczymskiej. w Warszawie dnia 28 Sierpnia 1828 r.

Elzanowski. — Kłodnicki.

Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I.

Zawładania osoby chęt kupna mające, iż w skutku decyzji Sądu Policji Popra-

wczęć Wydziału Płockiego, sprzedane zostaną dnia 30 Września r. b. o godzinie 9. rano, w miejscu zwykłych posiedzeń Sądu tutejszego w Domu Nro 1857. przy ulicy Zakroczymskiej, przez publiczną licytacją następujące rzeczy, do sprawy przeciwko Antoniemu Łukasiewiczowi o kradzież obwinionemu należące: —

1. Bryczka nie kryta szybowana jedno-konna. 2. Dywan prosty roboty. 3. Płaszcz sukieny szaraczkowy stary. 4. Dwie szle parczane. 5. Jedno chomonto stare z dużą.
w Warszawie dnia 28 Sierpnia 1828 roku.

Elzanowski. — Kłodnicki.

Sąd Policji Prostý Powiatu Czerskiego.

Uwładamia szanowną Publiczność, że od Jana Szmidt, o kradzież obwinionego, z aresztu Policyinego miasta Góry zbiegłego, następujące rzeczy, iako to: Klacz kasztanowata lat sześć mająca, z gwiazdką na łysie; wóz z wasagiem deskami wybitym; pistolet, siekiera, zamek zepsuty i maźnica, odebrane zostały. Wzywa przeto właściciela wspomnionych rzeczy, aby po odebraniu takowych w ciągu dni 30. od daty ogłoszenia (za poprzedniem prawnem swęć własności udowodnieniem), do depozytu Sądu tutejszego zgłosił się, po upłynieniu bowiem rzeczonoego czasu, efekta te przez publiczną licytacją spieniężone, a zebrana kwota na rzecz Skarhu obróconą będzie.

Góra dnia 22 Czerwca 1828 roku.

Ostromęcki, Podśędek.

Sąd Policji Prostý Powiatu Stanisławowskiego.

Wiadomo czyni, iż w Depozycie tutejszym, znajdując się od podeyrzanęć osoby odebrane efekta następujące:

1. Tałes żydowski; 2. Nabożeństwa żydowskiego par cztery; 3. Dywan turecki; 4. Pieprzu butelek trzy; 5. Czapka siwa stara; 6. Kociołek miedziany; 7. Rondelek miedziany; 8. Książka żydowska do nabożeństwa; 9. Płaszcz szaraczkowy stary; 10. Płótna zgrzebnego łokci cztery i w kawałkach drugie tyle; 11. Płachta; 12. Swidrów cztery; 13. Luśni żelaznych dwie; 14. Bindosz do rąbania lodu.

Wzywa zatęć prawych właścicieli, aby się z dowodami w Sądzie naszym w przeciągu miesiąca jednego licząc od daty dzisiejszēć, celem usprawiedliwienia co może być ich własnością, stawili; w przeciwnym bowiem razie, wspomnione efekta przez

publiczną licytacją sprzedane zostaną, a z zebraną kwotą z licytacji, według prawa postąpioném będzie.

Radzymin, dnia 19 Sierpnia 1828 roku.

Kopczyński Pods: — Wiśniewski Pisarz.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Zamoyskiego.

Podając do publiczney wiadomości, że w Miasteczku Horodle w Powiecie Hrubieszowskim położonym, z dnia $\frac{16}{7}$. w nocy w Mcu Lipcu gwałtownie okradziono Kościół i zabrano następujące rzeczy i naczynia kościelne, iako to:

1. Puskę srebrną.
2. Kielich srebrny wewnątrz wyłaczany.
3. Patyn srebrnych połączanych trzy.
4. Krzyż srebrny duży jeden.
5. Łódkę na kadzidło srebrną.
6. Puszka tabakowa wewnątrz wyłaczana.
7. Dwie alby iedna perkalowa druga płócienna.
8. Firanki manszestrowe.
9. Obrus płócienny stary.
10. Korporałów płóciennych dwa.

Wzywa przeto uprzeymie wszelkie Władze, ażeby pilnie przestrzegali sprzedaży tychże rzeczy, i w razie dostrzeżenia obowiązani są sprzedawcę do tłómaczenia się pociągnąć i podeyrzanego o zbrodnią téy kradzieży pod ścisłą i przezorną strażą do Sądu naszego dostawić wraz z odebranemi od niego rzeczami.

Janów dnia 20 Sierpnia 1828 roku.

Sędzia Prezydujący, Szaniawski.
Nowiński.

Sąd Policji Prostey Powiatu Stanisławowskiego.

Zawiadamta szanowną Publiczność, iż w dniu 28 Lipca r. b. odebrane zostały osobom podeyrzanym dwa konie, mianowicie: Klacz maści karéy lat 12. mająca i Koń podobný maści lat 4. mający, które w dozorze Sądownie ustanowionym znajdują się. Wzywa zatem niewiadomych właścicieli, aby się po takowe Konie z dowodami własność usprawiedliwiającemi, do Sądu naszego zgłosili w przeciągu miesiąca od daty ni-

niejszego obwieszczenia, w przeciwnym bowiem razie, przez publiczną licytacyą sprzedane, i pieniądze na Skarb przysądzone zostaną.

Radzimin, dnia 22 Sierpnia 1828 roku.

Kopczyński, Pods: — Wesołowski.

Jan Fechner, były Szef Bióra Kommissyi Rządowej Woyny, dnia 29 Grudnia 1825 roku zmarły, otworzył po sobie spadek; co podając do wiadomości, naznacza się termin na godzinę 11 z rana, dnia 25 Września 1829 roku, w Kancellaryi hypotecznój tutejszój przed podpisany, dla przepisania tytułu własności domu spadkowego, w Warszawie przy ulicy Gwardyackiej pod Nrem 1971. położonego.

w Warszawie dnia 12 Września 1828 roku.

Jan Wincenty Bandtkie, P. A. K. P. i R. K. H. W. M.

Joanna Rozyna z Willerów, wdowa po Chrystyanie Zimmermanie, wierzycielka Summy Złp: 36.000. hypotekowanój na domu położonym w Warszawie przy ulicy Elektoralnej pod Nrem 766. zszedłszy z tego świata dnia 25 Kwietnia 1828 roku, otworzyła po sobie spadek; co podając do wiadomości, naznacza się termin, dla przepisania teyże wierzytelności, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisany, na godzinę 11. przed południem, dnia 8 Września 1829 roku.

w Warszawie dnia 2 Września 1828 roku.

Jan Wincenty Bandtkie, P. A. K. P. i R. K. H. W. M.

Z powodu śmierci 5 Maia 1828 r. nastąpionój, JW. Kaletana Dominika Kalinowskiego, Radcy Stanu, Prezesa Kommissyi Centralnej Likwidacynej, i Dyrekcyi Generalnej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, otworzył się spadek; co podając do wiadomości, naznacza się w Kancellaryi hypotecznój tutejszój przed podpisany, termin na godzinę 10. przed południem 17 Czerwca r. 1829. a to celem przepisania tytułu dziedzictwa posiadłości w Warszawie przy ulicy Sto-Jerskiej sub Nro 1778. Litt: A., 1778. Litt: C. 1778., Litt. D. leżących, tudzież dóbr Załuski, w Powiecie Warszawskim, Opacz Wielka, Opacz mała, w Powiecie tymże, Województwie Mazowieckim położonych, iako też dla przepisania własności Summ Złp: 10,000., Złp: 3000. i Złp: 16,306. hypotekowanych na dobrach Michałowice i przyległościach, w Powiecie Warszawskim, Województwie Mazowieckim.

w Warszawie dnia 12 Czerwca 1828 roku.

Jan Wincenty Bandtkie, P. A. K. P. i R. K. H. W. M.

Z powodu nastąpióney w dniu 20 Września 1827 r. śmierci Angieli z Zarembów Skarzyńskiej, wierzycielki kapitału Złp: 50,000. w Dziale IV. pod Nrem 5 na dobrach Studzieniec z przyległościami, w Powiecie Gostyńskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, hypotecznie zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessantów do stawienia się, termin roczny na dzień 19 Czerwca 1829 r. o godzinie 3. z południa, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 9 Czerwca 1828 roku.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąpióney śmierci, to iest. Józefy z Dąbrowskich Lipińskiej wdowy, w dniu 13. Września 1823 r. zaś Maryanny z Lipińskich Brańskiej, w dniu 27 Września 1825 r. wspóln. właścielek Possessyi Nro 3095. w Warszawie położoney, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessantów do stawienia się, termin roczny na dzień 31. Grudnia 1828. r. o godzinie 3. z południa, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności, wyznacza się.

w Warszawie dnia 10 Grudnia 1827 roku.

Rudnicki Regent.

Gdy przez nastąpioną w dniu 27 Grudnia 1825 r. śmierć Wincentego Rzeszotarskiego, dziedzica dóbr Ustronie z przyległościami, w Powiecie Radziejowskiem, Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessantów do stawienia się, termin roczny na dzień 30 Grudnia 1828 r. o godzinie 3. z południa, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu własności wyznacza się.

w Warszawie dnia 12 Grudnia 1827 roku.

Rudnicki, Regent.

Po niegdy Karolu Zimmerman, na dniu 17 Kwietnia 1821 roku, zaś Juliannie z Iwanów, pierwszego ślubu Zimmermann, powtórnego Schmeykowej, na dniu 26. Sierpnia 1826 roku, obojga małżonkach i właścicielach nieruchomości tu w Warszawie pod Nro 899. stojącej, zmarłych, otworzył się spadek, do którego rzeczona nieruchomość należy; wzywa się zatem wszystkich, którzyby do takowego spadku prawo mieć sądzili, aby najdalej dnia 12 Czerwca 1829 r. iako terminie stosownie do Art: 127.

prawa hipotecznego z roku 1818. do uregulowania tytułu własności téż nieruchomości na kogo z prawa wypadać będzie, wyznaczonym, z dowodami prawa ich usprawiedliwiającemi, w Kancellaryi hipotecznej przed podpisanym Regentem stawili się.

w Warszawie dnia 27 Maja 1828 roku.

A. William, Regent.

Po niegdy Henryku Thil, w dniu 7 Sierpnia 1821 r., zaś Maryannie z Kowalskich Thil, na dniu 16 Lipca 1827 r. obojgu małżonkach, właścicielach nieruchomości tu w Warszawie pod liczbą 997. sytuowanej zmarłych, otworzył się spadek; wzywa się zatem wszystkich, którzyby do spadku tego prawa mieć sądzili, aby najdaléj dnia 16. Marca 1829 roku jako terminie stosownie do artykułu 127. prawa hipotecznego z roku 1818. do uregulowania tytułu własności téż nieruchomości na kogo z prawa wypadać będzie wyznaczonym, z dowodami prawa ich usprawiedliwiającemi, w Kancellaryi hipotecznej przed podpisanym Regentem stawili się.

w Warszawie dnia 6 Marca 1828 roku.

Andrzej William, R. K. Z. W. M.

DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zastosowaniu się ściśle do Reskryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 28 Kwietnia r. b. Nro 3432. wydanego, postępując w myśl Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 24 Kwietnia r. b. którym przepis Instrukcyi z d. 14 Marca 1826 r. w § 175 wskazany, zmienionym został, w tém: iż inż nie komunikowanie każdemu stowarzyszonemu dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego; lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich stowarzyszonych wiadomości ma dochodzić, przez wywieszenie 4 Tygodniowe Tabell, zawiadamiających o nowych przystąpieniach do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, jako i Kancellaryach Trybunałów właściwych; przeto zawiadania wszystkich właścicieli Dóbr Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zastawianych, iż Dobra w Tabelli dołączonej wymienione, przystąpiły do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego i zażądały pożyczki w teyże Tabelli wyrażone, i wzywa tychże, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność iaka Art: 23. Prawa Seymowego na wszystkich Stowarzyszonych zastużona jest, wiadomość Dyrekcyom Szczegółowym każdego respective Woiewództwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żądanej

pożyczki nie dostawało, w przeciągu 4ech Tygodni, a zaś Dyrekcyi Główny w prze-
ciągu 5 Tygodni od dnia wywieszenia téy Odezwy, starali się udzielić.

w Warszawie dnia 2 Września 1828 roku.

Prezes, PIOTR ŁUBIEŃSKI.

Z. Pisarza, *Wilski.*

LISTA DOBR

z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Województwie
Mazowieckiem przystąpili.

Numer porządkowy	Nazwisko Dóbr Głó- wnych i ich Attynencyi	położenie tych Dóbr		Wyso- kość summy iaka Właści- ciel dóbr w Li- stach Zasta- wnych zacią- gnąć ży- czy Złote	Wysokość opłaca- nego z Dóbr tych Dochodu:		Wysokość sza- cunku Dóbr tych z podatku ofiary i docho- dalustracyine- go wyracho- wana podług		W stosunku do szacunku tego mógłby Wła- ściciel uzyskać pożyczki w Li- stach Zasta- wnych podług			
		Obwód	Powiat		podług	podług	Art: 5	Art: 6	Art: 5	Art: 6		
					lustracyi z r. 1789. z Dóbr Stowa- rzysz- nych Złt gr:	ofiary z Dóbr Podu- cho- wnych Złt gr:	Złote	Złote	Złote	Złote		
1.	Miasto Kutno z przyległość: Gnojówka, Raszewo, Dy- bowa, Siecie- chowa i Dud- ków, oraz Młyna Boro- wlec. . . .	Gostyń:	Orłowski:	20000	6373	15	—	—	637300	796635	382300	477900
2.	Nowa Wieś, z częścią na Plewniku- Truszkowice i Części Uja- zdu Litt: B.	Łęczycki	Zgierski	60000	436	11	—	—	43635	54595	26100	32700
3.	Bachorek . .	Kujawski	Radziej:	—	201	21	—	—	20100	23195	12000	15000

w Warszawie dnia 2 Mca Września 1828 roku.

Prezes, PIOTR ŁUBIEŃSKI. — Z. Pisarza, *Wilski.*

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 655.
DZIENNIK URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 15. Września 1828 roku.

NRO $\frac{488}{14}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do publicznej wiadomości, iż w Ekonomii Korabiewice, Obwodzie Rawskim, exystuje puste posiadło Młynowe, Rudka zwane, które Rząd ma zamiar wypuścić w wieczną dzierżawę, z obowiązkiem odbudowania Młyna, opłacania Kanonu Złp: 556. gr: 10. rocznie, i niszczenia wkupnego Złp: 2145. gr: 10. — Licytacja odbędzie się in minus na lata wolne od opłaty Kanonu. Do Licytacji takowey wyznaczony został termin na dzień 13 Października r. b. na który Kommissya Woiewódzka wszystkich chęć licytowania mających niniejszém wzywając, zarazem uprzedza, iż przystępujący do Licytacji, winien będzie złożyć na Vadium kwotę Złp: 556. gr. 10. która mu w razie nienotrzymania się przy Licytacji, natychmiast zwróconą zostanie.

Odbędzie się Licytacja w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej Sekcji Ekonomiczney, posiedzenia swe w Domu Rządowym Nro 646. przy ulicy Przejazd na drugim piętrze odbywający, gdzie o warunkach wiecznej dzierżawy, bliższa wiadomość każdego dnia, wyjąwszy Niedziele i święta, w godzinach od 8. z rana do 4. z południa, powziętą być może.

w Warszawie dnia 1 Września 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

NRO $\frac{65}{14}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadamia strony interessowane, że stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 16 Kwietnia r. b. Nro $\frac{12029}{37}$. po przekonaniu się: że Folwark wsi Jasionna w Podatkach ofiary i Kontyngensu Liwerunkowego na rok 1827. nie zalegają, upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Warszawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego tutejszego Woiewództwa w dniu 30 Listopada 1827 roku. zapadłym, przyznane na allewiacyą w podatkach:

Ofierze raty lednéy	Złp: 54 gr: 14.
Kontyngensie Liwerunkowym raty lednéy	— 71. — 8.

Razem Summa Złp: 125. gr: 22.

Wyrażnie Złotych Sto dwadzieścia pięć, groszy Dwadzieścia dwa, folwarkowi Jasionna za kwitem właściciela gotowizną wypłaciła.

w Warszawie dnia 4 Mca Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi.

Referend: Stanu Kom: *Wdzki Koźuchowski.* *Filipecki Sekr: Jener.*

O B W I E S Z C Z E N I A.

Z powodu śmierci Rozalii z Hagów Rentlowéy, współ-właścicielki Kamienicy tu w Warszawie pod Nrem 802. leżący, bez rozporządzenia testamentowego w dniu 7. Września 1824 r. nastąpił, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności nieruchomości spadkowej na kogo wypadnie, w myśl Uchwały Seymowéy z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 16 Grudnia 1828 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 3 Grudnia 1827 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Gdy przez śmierć Grzegorza Ilnickiego, właściciela kapitału Złp: 3,000. na domu w Warszawie pod Nrem 111. w Dziale IV. pod Nro 2. hypotekowanego, w dniu 24 Lipca r. b. z pozostawieniem rozporządzenia testamentowego nastąpił, otworzył się spadek; przeto na skutek prawa Seymowego z roku 1818. dla przepisania tej wierzytelności na imie Juliana Ilnickiego brata spadkodawcy, wyznacza się termin roczny na dzień 15 Grudnia 1828 roku, o godzinie 10. przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 30 Listopada 1827 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu nastąpił w dniu 23 Sierpnia 1827 r. śmierci Stanisława Zółtowskiego, współ-właściciela dóbr Machnaki z przyległościami, w Powiecie Czerskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 25 Marca 1829 r. o godzinie 3. z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu własności, wyznacza się.

w Warszawie dnia 11 Marca 1828 roku.

Rudnicki, Regent.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż dobra Arciechowo z przyległościami Rynie, Dombrowa i Wólka Radziwińska, z mostem i przewozem nad rzekami Narwią i Bugiem, w Gminie Arciechów, w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Województwie Mazowieckim, pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV. położone, niemniéy z placem do przewozu należącym, 40. prętów długości i tyleż szerokości mającym, w Mieście Serocku, w Powiecie i Obwodzie Pułuskim, Województwie Płockiem położonym, należące prawem własności do Kazimierza Niżyńskiego iako beneficjalnego Successora niegdy Hipolita Niżyńskiego, w Wólce Radziwińskiej zamieszkałego dłużnika, z których Wólka Radziwińska jest w dzierżawney possessyi Franciszka Niżyńskiego, a dobra Arciechów, Rynia i Hollendry, Dąbrowa w possessyi Karola Kurelli — Zostały na żądanie Karola Kurelli, byłego Kommissarza Rządowego Ekonomicznego Dóbr narodowych, Obywatela Królestwa w Warszawie przy ulicy Senatorskiej w domu pod Nrem 470 zamieszkałego. Oraz Izaaka Symona Rozen, Bankiera w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nrem 497. zamieszkałego, zamieszkanie prawne w Warszawie pod Nro 2264 u Ludwika Zalewskiego Patrona obrane mających wierzycieli, aktem Jana Dzienciółkiewicza Komornika przy Trybunale Cywilnym, z dnia 10 i 11 Kwietnia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaaresztowanemi. Zabudowania w tych dobrach są następujące, mianowicie:

w Wólce Radziwińskiej.

Dwór z chlewkami, kłoką, ogrodem warzywnym, dwór nowo wybudowany nieukończony na browarek przeznaczony, z gorzelanemi statkami: Młyn koński, stodoła, stajnia, dwie wystawy, stodoła dalsza, obora, folwark z piwniczką i chlewkiem, szulerazem, dziedzińcem ogrodzonym z bramą i furtką, czworaków troje, dwoiaków dwoje, chałup sześć z zabudowaniami innemi gospodarskiemi i studniami, dom drewniany, kuźnia, karczem dwie, wszystko drewniane.

w Arciechowie.

Dwór z folwarkiem, browarem, piwniczkami, dwiema chlewkami, stodołą, oborą, karczmą, most, chałup 11 z zabudowaniami gospodarskiemi, celbuda na gruncie czynszowym do Kościoła świętej Barbary w Serocku należącym, wszystko drewniane.

w Rynie.

Karczma, chałup 11. z zabudowaniami gospodarskiemi i oddzielnie stodołka, wszystko drewniane.



w Dobrach Holendry-Dąbrowa.

Chałup 13, i szopa na słupach, Holendrów następujących: 1. Krystyana Bass. 2. Jana Polnau. 3. Krystyana Frýtz. 4. Piotra Raszkie. 5. Jakuba Witzke. 6. Jana Federkin. 7. Andrzeia Szultz. 8. Jana Pretzler. 9. Dawida Freyd. 10. Krystyana Sli-skie. 11. Piotra Teys. 12. Piotra Radke. 13. Marcina Boblec czynsz opłacających, — własne; niemniéy Koszary zajmowane przez Krystyana Litkie, Matyasa Neuman i Marcina Radkie czynsz opłacających. — Na placu w Serocku, stodoła i dom drewniany.

Oprócz poprzednio wymienionych czynszowników, znajdują się jeszcze opłacałcy czynsz, następujący, iako to; Paweł Kawałowski i Kazimierz Krakowiak, karczmarze; w Rynie Józef Łukaszewski cieśla, Bartłomiej Pietruch z Jezior. Dobra te mają rozległości około 120 włók Chełmińskich, w której mieści się bór około 99 włók Chełmińskich zajmujący; grunta są w $\frac{1}{3}$ części drugiey, a w $\frac{2}{3}$ częściach trzeciey klasy żytney. Dochody z przewozu są pod zająciem na żądanie Piotra Grudzińskiego zaprowadzonym, dozorcą ich iest Franciszek Mieszkowski.

Zajęcie to zostało dnia 17 Kwietnia r. b. zostawioném w kopli Franciszkowi Podbielskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV. dnia 18 Kwietnia Wawrowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Pułtuskiego, Antoniemu Zakowskiemu Burmistrzowi Miasta Serocka, na ręce Sztalmackiego Kassyera Sekretarza; dnia 19 Kwietnia r. b. Franciszkowi Niżyńskiemu Wóytowi Gminy, na ręce Oyca iego Kazimierza Niżyńskiego; nareście dnia 21 Kwietnia r. b. Janowi Leskiemu Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego, na ręce Radzińskiego Sekretarza; dnia 6. Maia r. b. zostało wpisaniem do księgi wieczystey dóbr zajętych, a dnia dzisiejszego do księgi zaarrestowań nieruchomości, w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu iego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiey pod Nro 549. dnia 1 Lipca 1828 roku, dyrygować będzie sprzedażą Ludwik Zalewski Patron ktorego zamieszkanie powyżey iest wskazane.

w Warszawie dnia 12 Maia 1828 r.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 14 Maia 1828 roku.

A. Podbielski Pisarz.

A. Podbielski Pisarz.

Następnie po odbyciu trzech publikacyi, terminu do przygotowawczego przysądzenia Wyrokiem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego z dnia 31 Lipca r. b. wyznaczony został na dzień 9 Października r. b. godzinę 10 z rana. Licytacya Wulki Radzińskiej, rozpocznie się od Summy Złp: 30,000. a Arciechowa z przyległościami, od Summy 100,000. w Listach zastawnych. w Warszawie dnia 13 Sierpnia 1828 r.

A. Podbielski Pisarz.

DODATEK TRZECI DO NUMERU 655.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 15. Września 1828 roku.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Wiađomo się czyni: iż z mocy Wyroków Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 1 Kwietnia 1828 r. i Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego, dnia 9 Maia t. r. między Janem Lechowskim Kupcem w Warszawie w domu pod Nro 36. zamieszkałym, a Janem Lisickim Obywatelęm równieź w Warszawie w domu pod Nro 21 $\frac{16}{17}$. zamieszkałym, iako opiekunem nieletnich Franciszka Leopolda dwóch imion, i Józefa, Augusta, Alexandra trzech imion braci Mchowskich po niegdy Karolinie z Lisickich ś. p. Józefa Mchowskiego małżonce, pozostałych synów, których przydanym Opiekunem jest Gasper de Tochmann Obywatel w Warszawie w domu pod Nrem 163. zamieszkały, tudzieź Rozalię z Łuszczewskich pierwszego związku zmarłego Lisickiego, teraz Mateusza Zalewskiego małżonką, w assystencyi męża iako Opiekunką nieletnię Anastazyi, Katarzyny dwóch imion w pierwszém małżeństwie swęj splotzonęj córki, którey przydanym Opiekunem jest rzeczony Jan Lisicki, niemnię tymie Mateuszem Zalewskim, iako współ-opiekunem czyli oboygim Zalewskimi małżonkami, we wsi Miłosna Powiecie Stanisławowskim Woiewództwie Mazowieckim zamieszkałymi, zapadłych; przedane zostaną przez publiczną licytacyą w drodze działu dobra Zawady, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckim leżące, od Miatst Warszawy mil 7, Rawy mil 3, Biały mil 2, a Mszczonowa milę i odległe, na summe Złp: 33902. przez biegłych ocenione. Przedaż ta i respective stanowcze przysądzenie po nastąpiłóm przygotowawczém przysądzeniu tychże dobr niżej podpisanemu Patronowi za Summe 33,902. Złp: odbędzie się przed W. Pstrokońskim Sędzią Trybunału, iako delegowanym w mieyscu zwykłych tegoż Trybunału posiedzeń, w Warszawie w domu Rządowym Krasieńskich zwanym pod Nrem 549, dnia 27 Września r. b. 1828 o godzinie 4 po południu.

Zbiór objaśnień i Warunków przedaży dnia 23 Czerwca r. b. ogłoszony, może byđż kaźdego czasu przeyrzany w Kancellaryi Pisarza wspomnionego Trybunału Wydziału III. iako teź u niżej podpisanego sprzedaż dyrygującego Patrona w Warszawie w domu pod Nrem 30 zamieszkałego.

w Warszawie 11 Września 1828 roku.

Jan Nepomucen Chęćński, Patron
przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego.

